

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|----|--|-----|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|---|----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| | Неврологическое отделение (Отделение для взрослого населения с новой коронавирусной инфекцией COVID-19, не нуждающихся в проведении искусственной вентиляции легких) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 57 | Заведующий отделением, врач-невролог (работает по функции под контролем врача инфекциониста) | 3.3 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 3.3 | - | Да | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 58 | Врач невролог (работает по функции под контролем врача инфекциониста) | 3.3 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 3.3 | - | Да | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 59 | Врач невролог (работает по функции под контролем врача инфекциониста) | 3.3 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 3.3 | - | Да | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 60 | Старшая медицинская сестра | 3.3 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 3.3 | - | Да | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 61 | Медицинская сестра процедурной | 3.3 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 3.3 | - | Да | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 62 | Медицинская сестра палатная | 3.3 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 3.3 | - | Да | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 63 | Медицинская сестра палатная | 3.3 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 3.3 | - | Да | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 64 | Инструктор по лечебной физкультуре | 3.3 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 3.3 | - | Да | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 65 | Медицинский психолог | 3.3 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 3.3 | - | Да | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 66 | Санитар | 3.3 | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 3.3 | - | Да | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 67 | Санитар | 3.3 | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 3.3 | - | Да | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет |
| | Отделение лучевой диагностики (консультативно-диагностическая группа) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 68 | Врач-рентгенолог | 3.3 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 3.3 | - | Да | Да | Да | Да | Нет | Нет | Да |
| 69 | Рентгенолаборант | 3.3 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 3.3 | - | Да | Да | Да | Да | Нет | Нет | Да |
| 70 | Рентгенолаборант | 3.3 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 3.3 | - | Да | Да | Да | Да | Нет | Нет | Да |
| | Хирургический корпус: Лабораторная служба Экспресс-лаборатория (консультативно-диагностическая группа) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 71 | Врач клинической лабораторной диагностики | 3.3 | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 3.3 | - | Да | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 72 | Медицинский лабораторный техник (фельдшер-лаборант) Физיותרпевтическое отделение | 3.3 | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | 3.3 | - | Да | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 73 | Заведующий отделением врачей-физиотерапевт | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 74 | Старшая медицинская сестра | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 75 | Медицинская сестра по физио- | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|--|--|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 254 | Заведующий производством | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нер | Нер | Нер | Нер | Нер | Нер | Нер | Нер | Нер | Нер |
| 255 | Заведующий складом | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нер | Нер | Нер | Нер | Нер | Нер | Нер | Нер | Нер | Нер |
| 256 | Уборщик служебных помещений | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | 2 | - | Нер | Нер | Нер | Нер | Нер | Нер | Нер | Нер | Нер | Нер |
| 257 | Кухонный рабочий | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | Да | Нер | Нер | Нер | Нер | Нер | Нер | Нер | Нер | Нер |
| 258 | Повар | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | Да | Нер | Нер | Нер | Нер | Нер | Нер | Нер | Нер | Нер |
| 259 | Медицинская сестра диетического склада | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | - | - | Нер | Нер | Нер | Нер | Нер | Нер | Нер | Нер | Нер | Нер |
| Планово-экономический отдел | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Дел | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 260 | Ведущий экономист | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | Нер | Нер | Нер | Нер | Нер | Нер | Нер | Нер | Нер | Нер |
| 261 | Экономист | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | Нер | Нер | Нер | Нер | Нер | Нер | Нер | Нер | Нер | Нер |
| 262 | Экономист | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | Нер | Нер | Нер | Нер | Нер | Нер | Нер | Нер | Нер | Нер |
| 263 | Экономист | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | Нер | Нер | Нер | Нер | Нер | Нер | Нер | Нер | Нер | Нер |
| 264 | Экономист | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | Нер | Нер | Нер | Нер | Нер | Нер | Нер | Нер | Нер | Нер |
| Бухгалтерия | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Заместитель главного бухгалтера | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 265 | Заместитель главного бухгалтера | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | Нер | Нер | Нер | Нер | Нер | Нер | Нер | Нер | Нер | Нер |
| Старший кассир | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 266 | Старший кассир | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | Нер | Нер | Нер | Нер | Нер | Нер | Нер | Нер | Нер | Нер |
| 267 | Бухгалтер | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | Нер | Нер | Нер | Нер | Нер | Нер | Нер | Нер | Нер | Нер |
| 268 | Бухгалтер | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | Нер | Нер | Нер | Нер | Нер | Нер | Нер | Нер | Нер | Нер |
| 269 | Бухгалтер | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | Нер | Нер | Нер | Нер | Нер | Нер | Нер | Нер | Нер | Нер |
| 270 | Бухгалтер | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | Нер | Нер | Нер | Нер | Нер | Нер | Нер | Нер | Нер | Нер |
| 271 | Бухгалтер | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | Нер | Нер | Нер | Нер | Нер | Нер | Нер | Нер | Нер | Нер |
| 272 | Бухгалтер | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | Нер | Нер | Нер | Нер | Нер | Нер | Нер | Нер | Нер | Нер |
| 273 | Бухгалтер | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | Нер | Нер | Нер | Нер | Нер | Нер | Нер | Нер | Нер | Нер |
| 274 | Бухгалтер | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | Нер | Нер | Нер | Нер | Нер | Нер | Нер | Нер | Нер | Нер |
| 275 | Бухгалтер | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | Нер | Нер | Нер | Нер | Нер | Нер | Нер | Нер | Нер | Нер |
| 276 | Бухгалтер | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | Нер | Нер | Нер | Нер | Нер | Нер | Нер | Нер | Нер | Нер |
| 277 | Бухгалтер | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | Нер | Нер | Нер | Нер | Нер | Нер | Нер | Нер | Нер | Нер |
| 278 | Бухгалтер | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | Нер | Нер | Нер | Нер | Нер | Нер | Нер | Нер | Нер | Нер |
| 279 | Бухгалтер | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | Нер | Нер | Нер | Нер | Нер | Нер | Нер | Нер | Нер | Нер |
| Отдел кадров | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Ведущий специалист по кадрам | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 280 | Ведущий специалист по кадрам | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | Нер | Нер | Нер | Нер | Нер | Нер | Нер | Нер | Нер | Нер |
| 281 | Специалист по кадрам | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | Нер | Нер | Нер | Нер | Нер | Нер | Нер | Нер | Нер | Нер |
| 282 | Специалист по кадрам | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | Нер | Нер | Нер | Нер | Нер | Нер | Нер | Нер | Нер | Нер |
| 283 | Специалист по кадрам | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | Нер | Нер | Нер | Нер | Нер | Нер | Нер | Нер | Нер | Нер |
| 284 | Специалист по кадрам | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | Нер | Нер | Нер | Нер | Нер | Нер | Нер | Нер | Нер | Нер |
| 285 | Специалист по кадрам | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | Нер | Нер | Нер | Нер | Нер | Нер | Нер | Нер | Нер | Нер |
| Отдел автоматических систем управления | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Специалист по анализу бизнес-процессов | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 286 | Специалист по анализу бизнес-процессов | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | Нер | Нер | Нер | Нер | Нер | Нер | Нер | Нер | Нер | Нер |
| Регистратурно-диспетчерское отделение/ Колл-центр | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |

(должность)

(подпись)

(Ф.И.О.)

(дата)

Специалист по охране труда технической службы

(должность)

(подпись)

Прыпшева Г.В.

(дата)

Председатель профкома ГАУЗ СО ГКБ № 14

(должность)

(подпись)

Хохлова Е.В.

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4458

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Секерина Екатерина Геннадьевна

(Ф.И.О.)

16.07.2021

(дата)